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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 
na stanowisko: 

 
 

inspektor ds. szkół ponadgimnazjalnych w Wydziale Edukacji 
 
 
 

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko, został 
wybrany i zatrudniony Pan Tadeusz Pawłowski, zamieszkały w Łodzi. 
 

 
Uzasadnienie: 

 
Pan Tadeusz Pawłowski spełnił wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu 

o naborze na ww. stanowisko urzędnicze.  
 

Pan Tadeusz Pawłowski w 1980 r. ukończył studia wyższe na Wydziale Mechanicznym 
Politechniki Łódzkiej, uzyskując tytuł magistra inżyniera mechanika w zakresie mechaniki – systemy i 
urządzenia energetyczne. Następnie w 2000 r. uzyskał tytuł magistra na kierunku Zarządzanie i 
Marketing w latach 1998 – 2000 Wydziału Organizacji i Zarządzania Politechniki Łódzkiej. 

Posiada ponad 27- letni staż pracy, w tym ponad 11 – letni w pracy na stanowisku 
nauczyciela. Od 2002 r. Pan Tadeusz Pawłowski wykonuje pracę nauczyciela w zespole szkół 
ponadgimnazjalnych, dzięki czemu znana mu jest specyfika szkolnictwa ponadgimnazjalnego.  

W ramach zainteresowań problematyką organizacji i funkcjonowania systemów edukacji, w 
szczególności edukacji zawodowej jest autorem prac z zakresu restrukturyzacji szkolnictwa 
zawodowego, współpracy szkół zawodowych z pracodawcami oraz możliwości poprawy 
przygotowania uczniów do podjęcia pracy. Dysponuje również znajomością zasad i warunków 
funkcjonowania szkół w niektórych państwach Europy. 

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej kandydat potwierdził posiadanie znajomości wymaganych 
przepisów prawnych, jak również zasad funkcjonowania samorządu terytorialnego – niezbędnych do 
prawidłowego wykonywania zadań na przedmiotowym stanowisku. 

Wykształcenie, doświadczenie zawodowe oraz posiadane umiejętności zapewnią właściwe 
wykonywanie pracy przez Pana Tadeusza Pawłowskiego na stanowisku inspektora ds. szkół 
ponadgimnazjalnych w Wydziale Edukacji UMŁ. 

 
 

 
       Zastępca dyrektora 
Wydziału Organizacji i Kadr 
 
        Tadeusz ROMAN 
 
 

Łódź, 14 czerwca 2006 r. 
 


	inspektor ds. szkół ponadgimnazjalnych w Wydziale Edukacji
	Pan Tadeusz Pawłowski spełnił wszystkie wymagania formalne o

